PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2017
	№ 650

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.03.2012 № 112 «Об утверждении Положения     и состава комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий         и пикетирований в городском поселении Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                      от 26.03.2012 № 112 «Об утверждении Положения и состава комиссии                      по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в городском поселении Излучинск», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 20.06.2017 № 360 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.03.2012 № 112 «Об утверждении Положения и состава комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в городском поселении Излучинск».

3. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационные справки          в оригиналы постановлений администрации поселения от 26.03.2012 № 112,               от 20.06.2017 № 360.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы             администрации поселения А.Г. Ахметзяновой опубликовать (обнародовать)                постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 17.11.2017 № 650

	«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 26.03.2012 № 112

Состав

комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний,

митингов, демонстраций, шествий и пикетирований

в городском поселении Излучинск
	Маркин

Сергей Владимирович
	–
	начальник службы по организации общественной безопасности администрации поселения, председатель комиссии

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела муниципального контроля                и правового обеспечения администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Болдыш

Анастасия Юрьевна

	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ахметзянова

Альбина Гаязовна
	–
	заместитель начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения

	Будник

Игорь Анатольевич
	–
	начальник отдела благоустройства, муниципального имущества и землепользования                администрации поселения

	Урьялова
Екатерина Александровна
	–
	ведущий специалист отдела документационной и общей работы администрации поселения

	Валиев
Сибхатулла Ахметович
	–
	временно исполняющий обязанности начальника отдела полиции № 1 гп. Излучинск МОМВД России «Нижневартовский»            (по согласованию)

	Рожков
Семен Николаевич
	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Семенов
Александр Александрович
	–
	начальник ОГИБДД МОМВД России «Нижневартовский» (по согласованию)

                                                                                                                                      ».